
UCHWAŁA NR XXVI/145/2016
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Pionki nr III/60/2002 z dnia 30.09.2002 roku w sprawie wzorów 
flag Gminy Miasta Pionki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 38)

Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje:

§ 1. W celu doprecyzowania cyfrowych definicji kolorystyki flag miasta, wprowadza się nowe wzorce 
graficzne flag miasta, które definiuje Załącznik Nr 1 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Pionki

Zbigniew Belowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 4277



Flaga eksponowana w postaci pionowej posiada umieszczony
centralnie pionowo herb o takich samych proporcach wysokości do
szerokości flagi.

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/145/2016

Rady Miasta Pionki

z dnia 31 marca 2016r.

FLAGA MIASTA PIONKI

Flaga miasta o proporcjach boków 8:5 zawiera na białym tle umieszczony centralnie herb miasta Pionki
o wysokości równej połowie szerokości flagi i dwóch zielonych pasach wzdłuż górnego i dolnego boku
flagi o szerokości 1/5 szerokości flagi każdy.

Kolor pasów: R=180 G=250 B=50 .

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4277



BANER

Baner ma proporcje boków jak 1:4, z herbem umieszczonym pośrodku szerokości banera.
Szerokość pionowych pasów wynosi 1/5 szerokości banera, a wysokość herbu połowę tej szerokości.
Środek herbu znajduje się w 1/3 jego wysokości od górnego boku banera.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4277


		2016-05-04T11:47:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




